MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA ETECNOLOGIA DE SÃO PAULO

PORTARIA N° 20. DE 07 DE JANEIRO DE 2014

O REITOR EM EXERCÍCIO DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO,

CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO, no usode suas atribuições legais, e considerando

o que consta do Protocolado m° 23440.500826/2013-13. RESOLVE:

DESIGNAR a servidora THALITA ALVES DOS SANTOS, ocupante do cargo de

Técnico em Assuntos Educacionais, pertencente ao Quadro Permanente deste IFSP, para

substituição da Gerente Educacional (CD-4) do Campus Presidente Epitácio, no período de 02 a

31/01/2014, por motivode férias.

WHISNERI-RAGA MAMEDE